UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão responsável pelo processo eleitoral para Coordenador(a) do

programa de Pós-Graduação em Entomologia (PPGEN), da Escola de Ciências Agrárias,

da Universidade Federal de Lavras, designada pela Portaria da ESAL nº 40, de 09 de abril

de 2025, no uso de suas atribuições e após sessão pública de apuração dos votos

realizada no dia 20 de junho de 2025, considerando o Edital Nº 10/2025/ESAL/UFLA.

Resolve:

  Homologar o resultado da eleição de Coordenador (a) do Programa de Pós-

Graduação em Entomologia no EDITAL N° 10/2025/ESAL/UFLA:

Coordenador(a): Khalid Haddi – 19 votos

Votos em branco: 0

Lavras, 27 de junho de 2025

LETÍCIA MARIA VIEIRA

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-06-27T18:24:04-0300